– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Acme International Holdings Limited
益 美 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1870）

自願性公告
業務更新

本公告乃自願刊發，以便益美國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統
稱「本集團」）股東及潛在投資者了解本集團的最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司全資附屬公司益美吊船系統（澳門）
一人有限公司於2022年獲授一份建築合約（「該合約」），為澳門銀河（四期）的吊
船系統（「吊船系統」）提供設計及建造解決方案（「該項目」），而截至本公告日期，
該項目一直根據總承建商的要求進行。

待該合約之所有建築工程完成後，該合約之總合約金額預期約為55.6百萬港元（不
包括所有或然及╱或暫定合約金額）。上述未經審核資料乃根據本集團初步內部
資料編製，鑒於各種潛在不確定因素，該等資料可能與本公司按年度或半年度刊
發的經審核或未經審核綜合財務報表所披露者存在差異。因此，上述資料僅供本
公司股東及投資者參考。

董事會相信，本集團於澳門市場的業務發展為本集團提供良機，可進一步鞏固本
集團的行業地位，並將本集團的主要業務擴展至澳門市場，而澳門市場對本集團
服務的需求持續高企。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

益美國際控股有限公司

主席兼執行董事

關錦添先生

香港，2024年1月8日

於本公告日期，董事會由七名成員組成，其中關錦添先生、葉永聖先生、高書方先
生及梁五妹女士為本公司執行董事；以及劉智鵬議員，銅紫荊星章，太平紳士、錢偉強
先生及巫麗蘭教授為本公司獨立非執行董事。